CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES, REFORMAS E AMPLIAÇÕES DO
HOSPITAL E CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA NO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 3.809.802,23 (três milhões, oitocentos e nove mil, oitocentos e dois reais e vinte e
três centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo não parcelamento da CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÕES, REFORMAS E AMPLIAÇÕES DO HOSPITAL E CASA DE SAÚDE
ADÍLIA MARIA foi fundamentada após análise detalhada dos seguintes aspectos: